
      

  

  

Uchwała Nr XXXIII/247/2005  

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 października 2005 roku 

                                            
  

w sprawie: oddania nieruchomości gruntowej w dzierżawę, położonej w Karczewie,                  

stanowiącej własność Gminy Karczew.   

                            

                           

                           

  

  

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)   

Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje :  

  

  § 1                                                            

  

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na oddanie nieruchomości gruntowej, o nr ew. 1/1  

obręb 03, o pow. 9469 m˛, będącej własnością Gminy Karczew, w dzierżawę na okres dwóch 

lat.  

  

  § 2                                                              

                                                               

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

  

  § 3                                                                

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

  

             Przewodniczący  

                                                                                               Rady  Miejskiej  w  Karczewie                                                        

mgr inż. Waldemar Pawlik  

  


